
代表取締役交代のお知らせ 

 

このたび、2023 年（令和 5 年）8 月１日をもちまして、和泉洋太が代表取締役を退任

し、牛田圭治が代表取締役に就任いたしましたことをご報告申し上げます。 

 

＜就任のご挨拶＞ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 

このたび 和泉洋太の後任として代表取締役に就任いたしました 

つきましては 微力ながら最善の努力をもって社業発展に尽くしてまいる所存です 

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます 

略儀ながらホームページでの公開をもって御挨拶を申し上げます 

敬具 

令和五年八月 

株式会社地域開発コンサルタンツ 

代表取締役 牛 田 圭 治 

 


